Tempus Open - Jimmy Weidmann

Jimmy Weidmann

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Ryggsim (25) Personbasta: 02:14.61 AQUA-poang: 489 Datum: 2008-02-01 Tavling: JSM (25m)

Tid AQUA
02:25.35 389
02:25.72 386
02:26.46 380
02:27.93 369
02:28.50 364
02:30.56 350
02:30.56 350
02:30.97 347
02:39.52 294
02:46.65 258
02:57.76 212
03:08.04 179

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2005-09-03

2005-03-18

2005-09-17

2004-02-21

2004-11-05

2004-01-31

2004-01-31

2004-09-04

2003-10-04

2003-02-01

2002-02-02

2001-09-01

Tavling

UGP 3 - Toyota Cup 2005
NUSS-aldre

Luna Cup

DM 25M

JDM

Taiga Cup & UGP 1

Taiga Cup & UGP 1

UGP 3 / Preem Cup

UGP 4 S77 Sum Meet
Taiga Cup & UGP

Taiga Cup&Ungdoms GP1

Ungdoms GP 3 / Preem-Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=245626
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=245626&amp;event=45&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=245626&amp;event=45&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=245626&amp;event=45&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=245626&amp;event=45&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

